Artikelnummer:

70929

EAN-Nummer:

4000870709290 Paulmann

Name

Suspension LED Gutta 1x7W Alu brossé 230V Métal

Producteur Paulmann

données ampoules

Nombre de points lumineux 01 0
Nombre équipement 1x w

a température de couleur en K 2.700 K ‘

Durée de vie 30.000 h }

Equivalence lampes a incandescence 48 W “‘

L'affichage du flux lumineux 600 Im \‘

Le équipement 7 W \

le équipement incl. 1x7 W \ \‘

Charactéristique ampoule

dimensions

Dimensions emballé

@ du verre

Longueur de la suspension
poids net

(]

données techniques
Tension d'alimentation

détails du produit
EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Garantie

Couleur

Matériau

20.12.2021

LED fest integriert

15,1x33,5x 11,5 cm

33 mm Il V2951
40,1-150 cm

428 ¢

72 mm

230 V

4000870709290
709.29
Montageanleitung
Paulmann

5 ans

Alu brossé

Métal



